РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Култукское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

р.п. Култук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2019 г. № 332
О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Култукского муниципального образования.
На основании Федерального закона №503-Ф3 от 31.12.2017 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации №1039 от 31.08.2018 г. «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Култукского городского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу 05 декабря 2018 г., государственный регистрационный номер RU 385181022018002,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к Постановлению от 13.12.2018 года № 520 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Култукского муниципального образования» опубликовать в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление главы Култукского муниципального образования  №181 от 10.06.2019 года .

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Култукского городского поселения рпкултук.рф;

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И. о главы Култукского
муниципального образования                                                                   О.А.Ковалев